

200020

730000-10



ReadSpeaker B.V.
Dolderseweg 2 (geb1, 2A)
3712BP Huis ter Heide (Utr.
BTW-nr: NL8218.11.939.B0
KvK: 30232430
Tel: 030-6924490
Fax: 030-6924599
IBAN: NL26INGB0005342700
BIC: INGBNL2A

TO: BAR - organisatie
afd. financiën
Postbus 271
2980 AG RIDDERKERK
Nederland

ONTVANGEN 04 FEB. 2014

1041

Factuurnummer: 3605
Factuurdatum: 01/01/2014
Pagina: 1 / 1

Klantnummer: 12000339
BTW nummer: NL818726726B01
Vervaldatum: 31/01/2014

FACTUUR

Code	Aantal	Eenheid	Omschrijving	Prijs per eenheid	Btw	Totaal (Euro)
-			Website-ur: www.ridderkerk.nl			
-			ReadSpeaker Enterprise Expanding Player met Highlighting			
-			Taal: Nederland			
1102R	1		ReadSpeaker Enterprise Annual service fee	1,484.00	21 %	1,484.00
-			Fee van 1 januari t/m 31 december 2014			
				Totaal (excl. BTW)		1,484.00
				BTW 21%		311.64
				Totaal (incl. BTW)		Euro 1,795.64

E: susan.hardeman@readspeaker.com T :+31 (0)30 6971209

ReadSpeaker B.V.
Dolderseweg 2 (geb1, 2A)
3712BP Huis ter Heide (Utr.
BTW-nr: NL8218.11.939.B0
KvK: 30232430
Tel: 030-6924490
Fax: 030-6924599
IBAN: NL26INGB0005342700
BIC: INGBNL2A

TO: BAR - organisatie

Postbus 271
2980 AG RIDDERKERK
Netherlands

Factuurnummer: 4441
Factuurdatum: 01/01/2015
Pagina: 1 / 1

Klantnummer: 12000339
BTW nummer: NL818726726B01
Vervaldatum: 31/01/2015

FACTUUR

Code	Aantal	Eenheid	Omschrijving	Prijs per eenheid	Btw	Totaal (Euro)
-			Website-url: www.ridderkerk.nl			
-			ReadSpeaker Enterprise Expanding Player met Highlighting			
-			Taal: Nederland			
1102R	1		ReadSpeaker Enterprise Annual service fee	1,484.00	21 %	1,484.00
-			Fee van 1 januari t/m 31 december 2015			
Totaal (excl. BTW)						1,484.00
BTW 21%						311.64
Totaal (incl. BTW)						Euro 1,795.64

ZWIERS:

COMMUNICATIEBUREAU

252920

BAR-organisatie
T.a.v. mevrouw E. Snel
Postbus 271
2980 AG RIDDERKERK

ONTVANGEN 29 APR 2015

Factuur

Zwiers Communicatiebureau
Gebouw De Coopvaert
Blaak 520
3011 TA Rotterdam
Postbus 8723
3009 AS Rotterdam

ING: NL53 INGB 0676 0902 30
K.v.K. Rotterdam 24161920
BTW NL806613099B01

T (010) 498 12 00
F (010) 498 12 99
info@zwiers.nl
www.zwiers.nl

Factuurnummer	150092
Debiteurnummer	6825.0
Factuurdatum	28/04/2015
Betalingstermijn	28/05/2015 (Net 30)

Omschrijving | Hosting en domeinnaam werkenbijbarorganisatie.nl

Type	Omschrijving	Totaalbedrag
Domeinregistratie	werkenbijbar-organisatie.nl werkenbijbarorganisatie.nl werkenbijbar.nl	€90,00

Subtotaal	€390,00
BTW (21,00%)	€81,90
Factuurbedrag	€471,90

Ordernummer: 37033
Uw referentie: mevrouw E. Snel

Wij zien uw betaling graag binnen 30 dagen tegemoet op onze bankrekening **NL53 INGB 0676 0902 30** o.v.v. het factuurnummer.

Factuur voor:

Bar Organisatie
Postbus 271
2980 AG Ridderkerk
T.a.v. Kieboom

Factuurnummer: 15028740

Factuurdatum : 02-09-2015
Debiteur : 777797
Betalingstermijn : 30 dgn betaaltermijn
Periode : september 2015
Uw referentie : RU12/04970

Produkt	Specificatie	Termijn	Aantal	Prijs per stuk	BTW %	Bedrag
Reg > albrandswaard.nl <		jaar	1,00	45,00	21	45,00
Reg > rhoon.nl <	Reg/Verl NL domain jaarlijks	jaar	1,00	45,00	21	45,00
Reg > poortugaal.nl <	Reg/Verl NL domain jaarlijks	jaar	1,00	45,00	21	45,00
Nameserving > albrandswaard.nl <	Nameserving Account	jaar	1,00	25,00	21	25,00
Nameserving > rhoon.nl <	Nameserving Account	jaar	1,00	25,00	21	25,00
Nameserving > albrandswaard.nl <	Nameserving Account	jaar	1,00	25,00	21	25,00
Totaalbedrag excl. BTW						€
Totaal BTW-bedrag						€
Totaal te voldoen						€

Factuur voor:

Bar Organisatie
Postbus 271
2980 AG Ridderkerk
T.a.v. Kieboom

Factuurnummer: 15011535	
Factuurdatum	: 01-04-2015
Debiteur	: 777797
Betalingstermijn	: 30 dgn betaaltermijn
Periode	: april 2015
Uw referentie	: RU12/04970

Produkt	Specificatie	Termijn	Aantal	Prijs per stuk	BTW %	Bedrag								
Reg jaarlijks > ridderkerk.nl <	Reg/Verl NL domain jaarlijks	jaar	12,00	2,50	21	30,00								
<table border="1"> <tr> <td>Totaalbedrag excl. BTW</td> <td>:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Totaal BTW-bedrag</td> <td>:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Totaal te voldoen</td> <td>:</td> <td></td> </tr> </table>						Totaalbedrag excl. BTW	:		Totaal BTW-bedrag	:		Totaal te voldoen	:	
Totaalbedrag excl. BTW	:													
Totaal BTW-bedrag	:													
Totaal te voldoen	:													

Factuur

BAR-organisatie
T.a.v.Crediteurenadministratie
Koningsplein 1
2981 EA Ridderkerk

Innsbruckweg 180
3047 AH Rotterdam

Postbus 22015
3003 DA Rotterdam

Fact.nr. : 51401218
Ordernr. : 21400966
Uw referentie : Prolongatie 2015
Debiteurnr. : 183305
Fact.dat. : 03-11-2014
Verv.dat. : 17-11-2014

www.SIMgroep.nl

Hierbij belasten wij u de jaarlijkse kosten van onderstaande diensten van 1 januari tot en met 31 december 2015.

Omschrijving	Jaarlijks	Jaarlijks	Totalen
	Vast p.j.	Inwoners	
FTP only pakket, 500 MB	504,23	-0,00	504,23
Adapter E-product Barendrecht 7	3.201,21	0,01	3.201,21
eHerkenning	1.605,83	2.960,00	4.565,83
SIMform	2.271,72	10.665,00	12.936,72
DigiD 4	1.195,81		1.195,81
Eenmalig inloggen	209,09	2.365,00	2.574,09
SIMkluis t.b.v. Albrandswaard	3.168,90	-0,00	3.168,90
SIMkluis t.b.v. Barendrecht	4.971,29	0,00	4.971,29
SIMkluis t.b.v. Ridderkerk	4.813,81	0,00	4.813,81
Mini CMS Ridderkerk SIMsite, SSL en 4 portalmedia	2.357,12		2.357,12
Mini CMS Albrandswaard SIMsite, SSL en 4 portalmedia	2.357,12		2.357,12
Koppeling Company Webcast Ridderkerk	1.604,26	-0,00	1.604,26
SIMstat Beheer en tellers voor 7 media	5.557,52		5.557,52
Correctie i.v.m. indexatie	-3.012,56		-3.012,56
korting digid audit 2013	-1.500,00		-1.500,00

Bedrag excl. BTW	:	134.154,99
BTW 21,00 %	:	28.172,55
Totaal te voldoen	: €	162.327,54

Wilt u het bovenstaande bedrag, o.v.v. factuurnummer 51401218, binnen 14 dagen overmaken op onze rekening, ING bank nummer

Factuur

BAR-organisatie
T.a.v.Crediteurenadministratie
Koningsplein 1
2981 EA Ridderkerk

Innsbruckweg 180
3047 AH Rotterdam

Postbus 22015
3003 DA Rotterdam

Fact.nr. : 51401218
Ordernr. : 21400966
Uw referentie : Prolongatie 2015
Debiteurnr. : 183305
Fact.dat. : 03-11-2014
Verv.dat. : 17-11-2014

www.SiMGroep.nl

Hierbij belasten wij u de jaarlijkse kosten van onderstaande diensten van 1 januari tot en met 31 december 2015.

Omschrijving	Jaarlijks	Jaarlijks	Totalen
	Vast p.j.	Inwoners	
SIMsite, Content Management Systeem	4.184,80	4.871,00	9.055,80
SIMweb	1.794,25	3.479,00	5.273,25
SIMintra	1.494,50	3.479,01	4.973,50
Subsitegenerator	598,44	13.917,00	14.515,44
SIMloket	2.362,72	15.930,01	18.292,72
SSL certificaat per medium	3.048,00	-1.479,81	1.568,19
SIMbri Publicatie & Registratie	598,44	696,00	1.294,44
SIMextra	1.794,25	1.392,00	3.186,25
SIMfaq	472,12	2.688,01	3.160,12
Bekendmakingen	287,98	1.327,00	1.614,98
Samenwerkende Catalogi (uitbreiding op SIMloket)	284,77	1.328,00	1.612,77
SIMbroker Centric koppelvlak Conductor	590,95	9.622,00	10.212,95
Testomgeving	1.141,21	1.967,00	3.108,21
SIMbroker CRM (SIMloket, SIMfaq, SIMeForm, Zoeken)	590,95	3.874,00	4.464,95
SIMsearch	2.583,00		2.583,00
Tot 50.000 documenten	2.409,82		2.409,82
Portal website variant 1 (7 media)	1.533,25	0,00	1.533,25

Factuur

ONTVANGEN 14 FEB. 2014

BAR Organisatie
T.a.v.Crediteurenadministratie
Koningsplein 1
2981 EA Ridderkerk

Innsbruckweg 180
3047 AH Rotterdam

Postbus 22015
3003 DA Rotterdam

www.SIMgroep.nl

Fact.nr. : 51400037
Ordernr. : 21301025
Uw referentie : Prolongatie 2014
Debiteurnr. : 183305
Fact.dat. : 10-01-2014
Verv.dat. : 24-01-2014

Hierbij belasten wij u de jaarlijkse kosten van onderstaande diensten van 1 januari tot en met 31 december 2014.

Omschrijving	Jaarlijks Vast p.j.	Jaarlijks Inwoners	Totalen
SIMsite, Content Management Systeem	4.002,82	4.659,00	8.661,82
SIMweb	1.716,22	3.328,00	5.044,22
SIMintra	1.429,50	3.328,00	4.757,50
Portal website variant 1 (7 media)	1.466,57		1.466,57
SIMstat Beheer en tellers voor 7 media	5.470,00		5.470,00
Subsitegenerator	572,42	13.312,00	13.884,42
SIMsearch		2.542,00	2.542,00
Tot 50.000 documenten	2.305,02		2.305,02
FTP only pakket, 500 MB	482,30		482,30
SIMeformX	2.172,93	10.202,00	12.374,93
SIMbri Publicatie & Registratie	572,42	666,00	1.238,42
SIMextra	1.716,22	1.332,00	3.048,22
SIMFAQ	451,58	2.570,00	3.021,58
Bekendmakingen	275,46	1.270,00	1.545,46
SIMloket	2.259,97	15.237,00	17.496,97
Samenwerkende Catalogi (uitbreiding op SIMloket)	272,38	1.270,00	1.542,38

Factuur

ONTVANGEN 18 FEB. 2014

1180

Y30000-10

BAR-organisatie
T.a.v.W. Vermeulen- Maasdam
Koningsplein 1
2981 EA Ridderkerk

Innsbruckweg 180
3047 AH Rotterdam

Postbus 22015
3003 DA Rotterdam

www.SIMgroep.nl

Fact.nr. : 51400145
Ordernr. : 21301025
Uw referentie : 51301714
Debiteurnr. : 183305
Fact.dat. : 01-01-2014
Verv.dat. : 15-01-2014

Percentage	Omschrijving	Prijs	BTW %	Nettobedrag
70.0 % eenmalig	Vormgeving Subsitegenerator	945,000	21,00	661,50
2100 % eenmalig	Toevoegen 12 extra velden SIMloket	100,000	21,00	2.100,00
70.0 % eenmalig	SIMForm	7.500,000	21,00	5.250,00
70.0 % eenmalig	SIMkluis	3.025,000	21,00	2.117,50
70.0 % eenmalig	DigiD 4	2.800,000	21,00	1.960,00
70.0 % eenmalig	Testomgeving	880,000	21,00	616,00
70.0 % eenmalig	Medium SIMkcc	2.650,000	21,00	1.855,00
70.0 % eenmalig	SIMbroker CRM (SIMloket, SIMfaq, SIMeForm, Zoeken)	2.904,000	21,00	2.032,80
100. % eenmalig	SSL certificaat per medium	350,000	21,00	350,00
200. % eenmalig	Consultancy - herinrichting systemen voor BAR	1.120,000	21,00	2.240,00
200. % eenmalig	InCompany cursus Basis - per dag	1.400,000	21,00	2.800,00
70.0 % eenmalig	Overzetten website Albrandswaard(vormgeving)	2.420,000	21,00	1.694,00
70.0 % eenmalig	Overzetten website Ridderkerk (vormgeving)	2.420,000	21,00	1.694,00

Bedrag excl. BTW	:	25.370,80
BTW 21,00 %	:	5.327,87
Totaal te voldoen	: €	30.698,67

Wilt u het bovenstaande bedrag, o.v.v. factuurnummer, binnen 14 dagen overmaken op onze rekening, ING bank nummer

Factuur

1180

BAR Organisatie
T.a.v. Crediteurenadministratie
Koningsplein 1
2981 EA Ridderkerk

Innsbruckweg 180
3047 AH Rotterdam

Postbus 22015
3003 DA Rotterdam

www.SiMgroep.nl

Fact.nr. : 51400037
Ordernr. : 21301025
Uw referentie : Prolongatie 2014
Debiteurnr. : 183305
Fact.dat. : 10-01-2014
Verv.dat. : 24-01-2014

Hierbij belasten wij u de jaarlijkse kosten van onderstaande diensten van 1 januari tot en met 31 december 2014.

Omschrijving	Jaarlijks Vast p.j.	Jaarlijks Inwoners	Totalen
eHerkenning	1.536,00	2.831,00	4.367,00
SIMbroker Centric koppelvlak Conductor	565,25	9.204,00	9.769,25
Adapter E-product Barendrecht 7	3.062,00		3.062,00
SSL certificaat per medium	1.500,00		1.500,00
SIMbroker CRM (SIMloket, SIMfaq, SIMeForm, Zoeken)	565,25	3.705,00	4.270,25
Testomgeving	1.091,58	1.936,00	3.027,58
DigiD 4	1.143,81		1.143,81
Eenmalig inloggen	200,00	2.328,00	2.528,00
SIMkluis t.b.v. Albrandswaard	3.119,00		3.119,00
SIMkluis t.b.v. Barendrecht	4.893,00		4.893,00
SIMkluis t.b.v. Ridderkerk	4.738,00		4.738,00
Mini CMS Ridderkerk SIMsite, SSL en 4 portalmedia	2.320,00		2.320,00
Mini CMS Albrandswaard SIMsite, SSL en 4 portalmedia	2.320,00		2.320,00
Koppeling Company Webcast Ridderkerk	1.579,00		1.579,00

Bedrag excl. BTW	:	133.518,70
BTW 21,00 %	:	28.038,93
Totaal te voldoen	: €	161.557,63

Wilt u het bovenstaande bedrag, o.v.v. factuurnummer 51400037, binnen 14 dagen overmaken op onze rekening, ING bank nummer